团武联发〔2018〕4号
关于表彰2017年度武进区少先队宣传工作

先进集体和优秀通讯员的决定

各中小学校：

    2017年，我区各级少先队组织高度重视少先队新闻宣传工作，在未来网、常州青年微信公众号、武进青年微信公众号、武进少先队网站、武进新闻等多媒体平台大力宣传报道武进少先队工作，旗帜鲜明传播主流价值，推动少先队传统媒体和新媒体相融合。经研究，现决定授予武进区实验小学等27家单位“武进区少先队宣传工作先进集体”称号，授予宋慈燕等27名同志“武进区少先队优秀通讯员”称号。
希望受表彰的集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，取得更大进步与发展。

附件：1．2017年度武进区少先队宣传工作先进集体名单

2．2017年度武进区少先队优秀通讯员名单

	共青团常州市武进区委员会

	常州市武进区教育局

	少先队常州市武进区工作委员会

	2018年3月2日

附件1：

2017年度武进区少先队宣传工作先进集体名单

	武进区实验小学
	武进区戴溪小学

	武进区湖塘桥实验小学
	武进区潘家小学

	武进区星河实验小学
	武进区雪堰中心小学

	武进区星河实验小学分校
	武进区洛阳初级中学

	武进区鸣凰中学
	武进区遥观中心小学

	武进区马杭中心小学
	武进区崔桥小学

	武进区湖塘桥第二实验小学
	武进区芙蓉小学

	武进区星辰实验学校
	武进区横山桥中心小学

	武进区城东小学
	常州市戚墅堰东方小学

	武进区湖塘实验中学
	武进区礼嘉中心小学

	武进区前黄中心小学
	武进区东安实验学校

	武进区寨桥小学
	武进区星韵学校

	武进区政平小学
	武进区湟里中心小学

	武进区洛阳中心小学

附件2：

2016年度武进区少先队优秀通讯员名单
	武进区实验小学         宋慈燕
	武进区戴溪小学       徐  玲

	武进区湖塘桥实验小学   华  闵
	武进区潘家小学       李永清

	武进区星河实验小学     姚君丹
	武进区雪堰中心小学   秦晓渠

	武进区星河实验小学分校 周  仙
	武进区洛阳初级中学   蒋春霞

	武进区鸣凰中学         陈  飞
	武进区遥观中心小学   吴玲贤

	武进区马杭中心小学     虞丽华
	武进区崔桥小学       王  娟

	武进区湖塘桥第二实验小学 丁娴
	武进区芙蓉小学       莫金霞

	武进区星辰实验学校     管金莲
	武进区横山桥中心小学 汤晓丹

	武进区城东小学         蒋  婷
	常州市戚墅堰东方小学 汤皎丽

	武进区湖塘实验中学     李  焕
	武进区礼嘉中心小学   奚丽波

	武进区前黄中心小学     施丹红
	武进区东安实验学校   华红玉

	武进区寨桥小学         刘银丹
	武进区星韵学校       邵培培

	武进区政平小学         谢晓丽
	武进区湟里中心小学   陈文瑶

	武进区洛阳中心小学     秦  文